
TEDBİR SEKTÖR ALT-SEKTÖR KURS ALAN ADI KURS ADI PROGRAM KODU SÜRE 
(SAAT)

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Tarım Teknolojileri Dekoratif Yapraklı İç Mekân Süs 
Bitkileri Yetiştiriciliği 159001800 192

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Tarım Teknolojileri Sukulent Etli Yapraklı İç Mekân Süs 
Bitkileri Yetiştiriciliği 159005600 168

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Tarım Teknolojileri Çok Yıllık Çiçeklerin Yetiştiriciliği 159001700 176

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Tarım Teknolojileri Süs Bitkileri Fidesi Yetiştiriciliği 159005700 184

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Tarım Teknolojileri Süs Bitkilerinde Budama 159005800 80

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Tarım Teknolojileri Seracı 159004700 168

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Süs Ağaççıkları Yetiştiriciliği 104015600 144

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Diğer Süs Bitkileri Yetiştiriciliği 
Kursları

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Süs Ağaçları Yetiştiriciliği 104015700 144

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Geliştirme 
Ve Uyum Eğitimi 104017900 72

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Süs Çalıları Yetiştiriciliği 104015800 144

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Kesme Çiçek Yetiştiricisi 104000300 2112

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Aşıcı 104000800 560

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Bahçıvan 104001200 784

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Bahçıvanlık Eğitimi 104018100 186

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Çiçek Düzenleme 104000700 2296

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Dış Mekan Bitkileri Yetiştiricisi 104000100 2248

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Dikim İşçisi 104001400 352

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik İlaçlamacı 104001100 616

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Meyve Yetiştiricisi 104000500 2304

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Peyzaj Bahçıvanlığı 104000600 2240

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Sarılıcı-Tırmanıcı Bitkilerin 
Yetiştiriciliği 104014500 144

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Söküm İşçisi 104001500 400

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Temel Dış Mekân Bitki Yetiştiriciliği 
Geliştirme ve Uyum Eğitimi 104017700 166



302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Temel Dış Mekan Bitkileri 
Yetiştiriciliği 104016800 136

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Temel İç Mekan Bitkileri Yetiştiriciliği 104016900 72

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Temel Kesme Çiçek Yetiştiriciliği 104017000 64

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği 104016701 72

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Yetiştirici 104001000 592

302 302-1 302-1-1 Süs Bitkileri ve çiçek soğanı Bahçecilik Toprak İşleyicisi 104001600 360

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçecilik Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği 104016701 72

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçecilik Aşıcı 104000800 560

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçecilik Bahçıvan 104001200 784

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçecilik Bahçıvanlık Eğitimi 104018100 186

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçecilik Dış Mekan Bitkileri Yetiştiricisi 104000100 2248

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçecilik Dikim İşçisi 104001400 352

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Ayçiçeği ve Haşhaş Yetiştiriciliği 159000200 88

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Endüstri Bitkileri Yetiştiriciliği 159001900 312

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Keyif Bitkileri Yetiştiriciliği 159003100 112

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Safran Bitkisi Yetiştiriciliği 159013700 64

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Susam, Kolza ve Aspir Yetiştiriciliği 159005400 88

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Seracı 159004700 168

302 302-1 302-1-2 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Tarım Teknolojileri Yağ Bitkileri Yetiştiriciliği 159007200 152

302 302-1 302-1-3 Mantar ve Misel Tarım Teknolojileri Mantar Yetiştiriciliği 159009302 88

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Açık Tohumlu Bitkilerin Yetiştiriciliği 104007900 176

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Aşıcı 104000800 560

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Bahçe Bakımı 104002401 266

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Bahçe Bakımı ve Peyzaj Geliştirme ve 
Uyum Eğitimi 104017600 446

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Bahçıvan 104001200 784



302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Bahçıvanlık Eğitimi 104018100 186

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Dış Mekan Bitkileri Yetiştiricisi 104000100 2248

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Dikim İşçisi 104001400 352

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik İlaçlamacı 104001100 616

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Meyve Yetiştiricisi 104000500 2304

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Diğer Meyve Yetiştiriciliği Kursları

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Örtü Altı Domates Yetiştiriciliği 104001700 360

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği 104013600 464

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Sebze Yetiştiriciliği 104017500 124

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Diğer Sebze Yetiştiriciliği Kursları

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Sebze Yetiştiricisi 104000400 2328

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Söküm İşçisi 104001500 400

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Subtropik Fidan Yetiştiriciliği 104015300 416

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Subtropik Meyve Yetiştiriciliği 104015400 360

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Toprak İşleyicisi 104001600 360

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Bahçecilik Yetiştirici 104001000 592

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Fidan Üretimi 159008701 88

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Meyve Fidan Üretimi 159003700 144

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Bağ Fidanı Üretimi 159000500 104

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Aşılı Ve Düz Sebze Fide Yetiştiricisi 159015400 300

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Bağ Aşılama 159000300 112

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Bağ Fidanı Üretimi 159000500 104

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Bahçe Ekip Başı Kursu 159015300 80

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Sebze Fidesi Üretimi 159004600 104

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Meyve Ağaçlarında Aşılama 159003500 88



302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Seracı 159004700 168

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Çok Yıllık Çiçeklerin Yetiştiriciliği 159001700 176

302 302-1 302-1-4 Fide ve Fidan Tarım Teknolojileri Süs Bitkileri Fidesi Yetiştiriciliği 159005700 184

302 302-1 302-1-5 Yem Bitkileri Tarım Teknolojileri Baklagil Yem Bitkileri Yetiştiriciliği 159001000 120

302 302-1 302-1-5 Yem Bitkileri Tarım Teknolojileri Buğdaygil Yem Bitkileri Yetiştiriciliği 159001101 36

302 302-1 302-1-5 Yem Bitkileri Tarım Teknolojileri Çayır Mera ve Yem Bitkileri 
Yetiştiriciliği 159001200 280

302 302-1 302-1-6 Solucan gübresi Çevre Koruma Solucan Gübresi Üretimi 109001300 24

302 302-1 302-1-6 Solucan gübresi Hayvan Yetiştiriciliği
Kültür Solucanı Yetiştiriciliği Ve 
Vermikompost (Solucan Dışkısı) 
Üretimi

130001400 172
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